

## SZACUNKOWE ZESTAWIENIE KOSZTÓW

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Grodzisko  
ADRES INWESTYCJI : 46-300 Olesno  
INWESTOR : Gmina OLESNO  
ADRES INWESTORA : UL. PIEŁOKA 21; 46-300 OLESNO  
WYKONAWCA ROBÓT : DROG-MEN SP. Z O.O  
ADRES WYKONAWCY : ul. Szyb Walenty 32, 41-700 Ruda Śląska

DATA OPRACOWANIA : 07.11.2022

Poziom cen :

### NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] .....	65.20 % R+S
Zysk [Z] .....	12.00 % R+S+Kp(R+S)
VAT [V] .....	23.00 % $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 500525.42 zł  
Podatek VAT : 115120.85 zł  
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 615646.27 zł

**Słownie: sześćset piętnaście tysięcy sześćset czterdzieści sześć i 27/100 zł**

WYKONAWCA :



Data opracowania  
07.11.2022

INWESTOR :

Data zatwierdzenia

## SZACUNKOWE ZESTAWIENIE KOSZTÓW

Lp.	Podstawa wyceny	Nr spec. techn.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	BCD D-02 02.01.01.14-06		Wykopy wykonywane mechanicznie w gruntach kat. III-IV z transportem urobku na odkład samochodami na odległość do 15 km wraz z uformowaniem i wyrównaniem skarp na odkładzie	m <sup>3</sup>	453.000	91.09	41263.77
2	Rozeznianie rynku		Wymiana rurociągu z PCW ciśnieniowego o śr. zewnętrznej 160 mm - kolizyjne uzbrojenie podziemne wraz z zasuwami	m	90.000	205.66	18509.40
3	Rozeznianie rynku		Wymiana rurociągu z PCW ciśnieniowego o śr. zewnętrznej 110 mm - kolizyjne uzbrojenie podziemne wraz z zasuwami	m	35.000	185.55	6494.25
4	Rozeznianie rynku		Hydrant nadziemny	szt.	2.000	2854.00	5708.00
5	Rozeznianie rynku		Wymiana pompy pracującej	szt.	1.000	12000.00	12000.00
6	Rozeznianie rynku		Wymiana pompy rezerwowej	szt.	1.000	12000.00	12000.00
7	Rozeznianie rynku		Wymiana zbiornika o pojemności 50m3	szt.	1.000	112000.00	112000.00
8	Rozeznianie rynku		Wykonanie zdalnego sterowania zestawem hydroforowym	szt.	1.000	65000.00	65000.00
9	Rozeznianie rynku		Wymiana głównej rozdzielni elektrycznej	szt.	1.000	45000.00	45000.00
10	Rozeznianie rynku		Wymiana orurowania wraz z armaturą w hydroforu - rury ze stali nie rdzewnej kwasoodpornej.	m	50.000	1650.00	82500.00
11	Rozeznianie rynku		Modernizacja szafy sterowniczej	kpl.	1.000	38550.00	38550.00
12	Rozeznianie rynku		Studnia żelbetowa DN 1200 wraz z włazem D400	kpl.	1.000	6500.00	6500.00
13	Rozeznianie rynku		Zasuwy wodociągowe DN 150	kpl.	2.000	1450.00	2900.00
14	Rozeznianie rynku		Przepływomierz elektromagnetyczny DN150 PN16 ze stali nierdzewnej, o wydajności max 4700l/min.	kpl.	1.000	6550.00	6550.00
15	Rozeznianie rynku		Wykonanie dokumentacji projektowej	kpl.	1.000	45550.00	45550.00
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>							<b>500525.42</b>
<b>Podatek VAT</b>							<b>115120.85</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>							<b>615646.27</b>

Słownie: sześćset piętnaście tysięcy sześćset czterdzieści sześć i 27/100 zł